
broj13 

 

 
Godina XV – Broj 13  

Srijeda, 19. 3. 2008. godine 
S A R A J E V O  

 
ISSN 1512-7079  

Na osnovu člana 115. stav 4., a u vezi sa članom 162. stav 1. tačka 11. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti ("Službene novine Federacije BiH", broj 29/97), federalni ministar 
zdravstva, na prijedlog nadležnih komora, donosi  

PRAVILNIK  

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O KRITERIJIMA I POSTUPKU PRIZNAVANJA NAZIVA 
PRIMARIJUS  

Član 1.  

U Pravilniku o kriterijima i postupku priznavanja naziva primarijus ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 1/04 i 61/04), u članu 1. briše se stav 2.  

Dosadašnji stav 3. postaje stav 2.  

Član 2.  

U članu 6., u stavu 3., riječi: "svake druge kalendarske godine", zamjenjuju se riječima: 
"tekuće godine".  

Član 3.  

U članu 8. stav 1., mijenja se i glasi:  

"Odluka o priznavanju naziva primarijus uručuje se zdravstvenim radnicima povodom 
Svjetskog dana zdravlja koji se obilježava 7. aprila svake godine.".  

Član 4.  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 
Federacije BiH".  

Broj 01-37-1785/08 
5. marta 2008. godine 

Sarajevo  

 
Ministar 

prim. dr. Safet Omerović, s. r.  



 


